

Konin, dnia 02.10.2023 r.

WSZ-EP-27/1140/2023

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „**Dostawa leków stosowanych w ramach programów lekowych, chemioterapii, świadczeniach zdrowotnych kontraktowanych odrębnie i leków wspomagających dla potrzeb WSZ w Koninie**”, nr sprawy: WSZ-EP-27/2023.

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

1. Dotyczy pak. 46
Bardzo proszę o doprecyzowanie czy symbol „*” ma określone znaczenie?

Pakiet 46				
Lp.	Nazwa leku	Postać leku	Ilość sztuk	Cena jedn. netto za sztukę
1	Glatirameri acetat*	roztw. do wstrz., 40mg/ml, á 1 ml	144	
Razem wartość pakietu:				

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że symbol „*” został omyłkowo wpisany przy nazwie leku w pakiecie nr 46. W związku z tym Zamawiający usuwa symbol „*” z tego pakietu. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

2. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku podając ostatnią cenę sprzedaży oraz adekwatną uwagę pod pakietem w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest jego tymczasowy brak dostępności na rynku farmaceutycznym a nie ma innego leku równoważnego, którym można byłoby go zastąpić ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę leku podając ostatnią cenę sprzedaży oraz adekwatną informację pod danym pakietem w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest jego tymczasowy brak dostępności na rynku farmaceutycznym a nie ma innego leku równoważnego, którym można byłoby go zastąpić. W związku z tym Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

3. Dotyczy pak. 74

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: roztworu do wstrzykiwań?

Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie nr 74 dopuści do wyceny preparat w postaci: roztworu do wstrzykiwań. W związku z tym Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

4. Dotyczy pak. 103

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: roztworu do wstrzykiwań/do infuzji?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje w pakiecie nr 103 zapisy w kolumnie „Postać leku”, które otrzymują następujące brzmienie: „koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji lub roztwór do wstrzykiwań lub infuzji”. W związku z tym Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.